
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 листопада 2020 року    Старокостянтинів   № 10/43/VII 

Про внесення змін до бюджету 

Григорівської сільської ради  

на 2020 рік  
(22314509000) 

код бюджету 

 

 

Відповідно до ст. 78 Бюджетного кодексу України, рішення міської ради 

від 10 грудня 2019 року № 1/38/VII «Про надання згоди на добровільне 

приєднання територіальних громад до територіальної громади 

м. Старокостянтинів», рішення міської ради від 11 березня 2020 року № 3/40/VII 

«Про добровільне приєднання до Старокостянтинівської міської територіальної 

громади», рішення Григорівської сільської ради від 01 червня 2020 року № 10 

«Про добровільне приєднання до Старокостянтинівської міської територіальної 

громади Хмельницької області», керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення Григорівської сільської ради від 21 грудня 2019 року 

№ 2 «Про сільський бюджет Григорівської сільської ради на 2020 рік» такі зміни:  

1) по загальному фонду: 

збільшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0113242 «Інші заходи 

у сфері соціального захисту» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 

15 000 грн; 

збільшити обсяг кошторисних призначень по КПКВ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад» по КЕКВ 2110 «Оплата праці» на 

суму 25 000 грн; 

зменшити обсяг кошторисних призначень по 0117461 «Утримання та 

розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 

40 000 грн;  

 



2 
 

2) додаток 3 викласти в новій редакції відповідно до цього рішення 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


